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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA PRRENJAS

Nr. _____ prot. Prrenjas, më

____.____.2020

Formulari i Njoftimit të Kontratës

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Prrenjas
Adresa Rruga Skënderbej
Tel/Fax 059122404/ 22605
Personi pergjegjes A. Kopaçi
Nr. i kontaktit 0699109455
E-mail bashkiaprrenjas@hotmail.com
Adresa e Internetit -
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim-mallra-elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje bazë materiale për rikonstruksionin e
banesave”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64090-07-03-2020

5. Fondi limit: 882.939 (tetëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë ) lekë pa
tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga dita e lidhjes se
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 16/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 16/07/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00
Vendi: www.app.gov.al
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